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Apiculteurs
de peére en fils depuis 1946,

nous produisons et sélectionnons les meilleurs miels et produits de notre terroir pour
les apporter jusqu'a votre table.

Notre expérience nous permet de sélectionner les meilleurs miels et de vous offrir
une grande palette de go(ts tout en conservant leurs propriétés naturelles.

Depuis plus de 20 ans, nous développons un savoir-faire sans égal dans la fabrication artisanale
de pains d'épices moulés.

Le succés de notre pain d'épices, nous a conduits vers la création d'une gamme de biscuits
et de produits au miel, avec toujours pour idée directrice :

Le partage des vertus de ce trésor de la nature.

Yves Peltier
Fondateur du Manoir des Abeilles

Michel PELTIER
Tél. portable : 06.62.25.88.99
Tél. Blainville : 02.33.07.51.96

Email : lesproduitsdelaruche@gmail.com
Site Web : http://www.lesproduitsdelaruche.com

Les Produits de la Ruche — 2 rue des Quarantaines — 50560 Blainville sur Mer — Tél. 02.33.07.51.96 — RCS Coutances A 341 048 775


mailto:lesproduitsdelaruche@gmail.com
http://www.lesproduitsdelaruche.com/

Les Produits de la Ruche
Tarifs TTC Janvier 2025

'\
A .
P s 4 Les Miels

Miels récoltés en France |

250g 500g 1kg
- Pots plastiques
Miel crémeux Fleurs 7.50€ 12,50€
- Pots verre
Miel de Normandie 7,50€
Miel Fleurs d’Eté 7.50€
Miel de Bruyere 9.50€
Miel de Lavande 9.50€
Miel liquide de Chataignier 9,50€
Miel liquide du Bocage Normand 9,50€
Miel liquide Acacia 11,50€

Miel Pot Verre 250 GR

Toutes fleurs 5.90€
Lavande 6.90 €
Normandie 5.90€
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Gouter & Goumandises

Les pains d’épices

Les gateaux

e Sablés pomme caramel beurre sale - 200g
e Croquants aux amandes - 100g

e Fondants Citron ou Caramel — 110g

e Financiers caramel/beurre salé - 200g

e Croustillant caramel - 150g

e Meringue miel tradition - 140g

e Croustillant Framboise — 175g

e Nonnettes fourrées orange - 160g

e Mélange Gourmand — 240g

La confiserie

* Bonbon miel 20% sans colorants

e Pain d'épices miel 50% - 250g 3,90€
Nature, orange ou figue

3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3.90€
3,90€

6.50€

Nature, eucalyptus, fourrée miel, ou mélanges 4 arémes

Le pot verre 190g/200g 4.50€  12€ Jes 3

— * Nougats miel

e Squeezer Creme de Caramel 220g

Y ?;/ - Le sachet 200g
- Labarre 100g

6,90€
3,906 15€les4

4.50€
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7 N Forme, Vitalité & Beauté

e Hydromel 75cL 11,90€

WEA@ e Vinaigre de cidre au miel 50cL 3,90€

e Complément alimentaire : Energie Vitale

Miel, Propolis, Gelée Royale, Acérola, Papaye, Ginseng

Le pot 120g 12.50€
Les 3 pots 35,00€

Forme, Vitalité

e Gommes miel et propolis Eucalyptus
la boite 45g

e Pollen
le pot verre 160g
le pot plastique 500g

e Gelée Royale pure 25g

e Spray buccal propolis 25ml
e 100% extrait Propolis 60ml
e 100% extrait Propolis et échinacée

e Tonic potion (1 bofite = 10 ampoules)
la boite
la cure de 1 mois (soit 3 boites)

Beauté

e Savonnette hexagonale végétale miel

Miel acacia pollen - Miel lavande- Miel argile olive
Miel rose et plantes

Miel et fleurs d’oranger - Miel et huile d’argan
Miel et lait d’dnesse et algues vert,

la piece 100g 2.90€
les 4 10.00€
les 10 24,00€

4,90€
7,50€
18,50€
35,00€
8,90€

11,90€
11,90€

12,90€
35,00€

15.00°euros les deux
20.00 euros les deux
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Bon de Commande

b 24

Tous les produits mentionnés dans ce catalogue sont disponibles sur votre marché le
jour de notre passage, avec possibilité de livraison.

Si vous souhaitez recevoir la marchandise par correspondance, veuillez ajouter au
montant de votre commande une participation forfaitaire aux frais d’envois de
10.00€ (sans le miel) ou 15.00€ (avec le miel)

Email : lesproduitsdelaruche@gmail.com

Site web : http://www.lesproduitsdelaruche.com

Date :

Nom : Prénom :
Adresse :

Code Postal : Ville :

Téléphone :

Email :
Nature du produit Quantité Prix
Frais de port : sans miel 10,00€
Frais de port : avec miel 15,00€
TOTAL
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